
KUMSP80Wr1DtlG
Dodatek c. 2

ke smlouvě o spolupráci při realizaci projektu
„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva1

Příloha č. 2

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje
IČ: 70890692

P 20/rP

!.,...

•:.,})

££o

(dále jen „kraj")

2. Město Třinec
se sídlem: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou
IČ: 00297313

(dále jen „obec")

se dohodly na této změně smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace
v Moravskoslezském kraji - 2. výzva" ze dne 26.07.2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.01.2018
(dále jen „smlouva"):

I.

V čí. III odst. 1 smlouvy se částka „1.479.375,- Kč" nahrazuje částkou „1.951.250,- Kč".

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží kraj
a 2 obec.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením čMÍl&.e dne A;^.^'^

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 24/692/2018 ze dne
24.04.2018.

13 .07.2G18 °a05'2018

V Ostravě dne V Třinci dn

za kraj
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

za obec
RNDr. Věra Palkovská
starostka města Třince


